



Kansallissosialisten Uutislehti

**NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org**

#1084

23.12.2023 (134)

Michael Kühnen Poliittinen sotilaallinen toiminta: SA:n perinteet ja henki

Osa 7

POLIITTISET SOTILAAT TÄNÄÄN

NEUE FRONT - siksi kutsuimme myös "Tiedotuskirjeemme liikkeen tilanteesta", jota on julkaistu kuukausittain kiellosta lähtien ja joka takaa ja dokumentoi Gesinnungsgemeinschaftimme sisäisen yhteenkuuluvuuden. Toverimme ovat kokoontuneet kymmeneen NEUE FRONTin lukijapiireihin eri puolilla Saksan liittotasavaltaa ja jopa Ostmarkissa. Mikään järjestöllinen side ei ole yhdistänyt meitä ANS/NA:n kieltämisen jälkeen, koska emme halunneet palata maan alle kielletyn joukkomme kanssa. Joka tapauksessa ANS/NA:n oli tarkoitus väistyä taka-alalle ja muodostaa vain koko liikkeen taistelutahtoinen selkäranka, kuten Sturm-Abteilungille on välttämätöntä. Kiellon piti kuitenkin näyttäytyä koetinkivenä, jolla selvitetään, oliko yhteisömme jo ilman tiukasti järjestäytyntä taustavoimaa tarpeeksi vankka selviytyäkseen puhtaana aatteellisena yhteisönä, jota pitää koossa vain yhteinen käsitys ohjelmasta, strategiasta ja taktiikasta. Kiellon jälkeiset kuukaudet ovat osoittaneet vaikuttavalla tavalla juuri tämän. Gesinnungsgemeinschaftimme ei ole vain selvinnyt hengissä - ei, se on nykyään kansallissosialistinen liike par excellence, NSDAP:n ja SA:n historiallisen perinteen perillinen sekä kaikkien niiden ponnistelujen ja pyrkimysten perillinen vuoden 1945 jälkeen.

Riveissämme seiso ja seisoo:

NSDAP:n ja sen alaosastojen vanhat taistelijatkin, mutta myös SRP:n ja kansallissosialistien viimeiset uskolliset, jotka ovat säilyttäneet uskonsa DRP:hen ja NPD:hen. Mukana on miehiä BDNS:stä ja NSDAP:n ystävistä, NPD:n järjestyspalvelusta, Aktion WIDERSTANDista ja ANR:stä, entisiä Euroopan vapautusrintaman taistelijoita ja NSDAP/AO:n aktiivisia jäseniä. Osa nuorista tovereistamme on noussut kansallisten nuorisoliittojen elämäntyylistä, mutta myös Volkssozialistische Bewegungin ja Wehrsportgruppe Hoffmannin taistelu ja epäonnistuminen ovat leimanneet heitä. Ystäviä ja tukijoita ovat miehet, kuten kunniajäsenemme Ritariristin saanut Otto Riehs ja Kolmannen valtakunnan eteläosan viimeinen propagandapäällikkö Willi Krämer. Kenraalimajuri Remer, joka aikoinaan torjui taantumuksellisen vallankaappauksen Führeriä vastaan, oli tuolloin SRP:n johtaja ja joka puhui reilusti yli sadalle toverillemme eräessä kokoontumisessamme kesällä 1984 heinäkuun 20. päivän vuosipäivänä, on ylpeä tästä taistelutahtoisesta, poliittisesta nuorisosta!

ME OLEMME PERILLISIÄ - ME OLEMME LIIKE TÄNÄÄN!

Tämä ajatusyhteisö on siis nyt paljon enemmän kuin vain uusi SA, mutta se on edelleen elinkelpoinen vain, jos sen nuoret taistelijoita jatkavat Sturm-Abteilungin perinteen ja hengen tunnustamista ja sen mukaan elämistä. Se, mitä tulevaisuus tuo tullessaan, on edelleen epävarmaa. Mutta vaikka koittaisivatkin vaikeat päivät ja kriisit, sitä, mitä on tapahtunut ja saavutettu, ei voi pyyhkiä pois! Yhteisömme voi yhä uudelleen ja uudelleen uudistua tästä elämänasenteesta käsin, tulla yhteen ja ammentaa voimansa tästä perinteestä.

Näin ollen SA:n perinteen yhdeksää näkökohtaa ei vahvistettu dogmaattisesti ja määrätty joukoillemme alusta alkaen. Se alkoi siitä oivalluksesta, että kansallissosialismi voi menestyä uudelleen vain, jos kansallissosialistinen liike syntyy uudelleen - **"KANSALLISSOSIALISTIT KUULUVAT KANSALLISSOSIALISTISEEN ORGANISAATIOON"**!

Meillä oli tämä ratkaiseva yhteinen perusta toiminnallemme NSDAP/AO:n kanssa. Mutta kun he työskentelivät uudestisyntymässä propagandistisessa maanalaisessa toiminnassa laittomasti toimivien solujen avulla, me päätimme taistella SA:n perinteen mukaisesti. Tästä alkuperäisen konseptin lisäyksestä olemme pitkän kypsymprosessin ja monien virheiden ja katkerien tappioiden ja takaiskujen kautta oppineet, mitä tämä tarkoittaa konkreettisesti tänä päivänä. Tämän nyt kahdeksan vuotta kestäneen keskeytymättömän taistelun ja lopulta ensimmäisen selkeän onnistumisen kokemuksen perusteella olemme tunnistaneeet nuo yhdeksän SA:n perinteen kuvattua piirrettä ja tehneet ne meille selviksi

historiallisen SA:n historian taustaa vasten.

Nyt olen varma, että taistelumme jatkuva menestys riippuu siitä, että myös nuoret aktivistimme - erityisesti ne, jotka eivät ole itse kokeneet viime vuosia ja ovat meille uusia - kypsyvät kaltaisiksemme poliittisiksi sotilaisiksi ja ymmärtävät tämän poliittisen sotilaallisuuden perinteen ja toteuttavat sitä elämässään tavalla, jonka me olemme oppineet tällä välin. Poliittinen sotilaantoiminta tänään - se voi siis olla vain vastaus kysymykseen siitä, miten tämän perinteen yhdeksän kuvattua näkökohtaa ovat osoittautuneet hyväksi uuden SA:n historiassa ja miten niitä on sovellettava ja toteutettava tulevaisuudessa:

- **Vallankumouksellinen sotilaallisten miesten liitto**
- **Poliittisesti vakiintuneen vallankumouksellisen kansanarmeijan ydin.**
- **NSDAP:n Sturm-Abteilung (Sturm-osasto)**
- **Aseellisen kumouksellisuuden torjuminen**
- **Tuhoamaton ajatusyhteisö**
- **Työskentely SA-hengen elävän esimerkin kautta**
- **Taistelu dogmatismia vastaan**
- **Ei rikollisjärjestö**

Kun se alkoi Hampurissa vuonna 1977, siellä oli jo vakaa kansallissosialistien ryhmä, johon kuului useita kymmeniä ihmisiä. Kyseessä ei kuitenkaan ollut varsinainen järjestö: ihmiset kuuluivat johonkin kansallisista yhdistyksistä, tunsivat toisensa ja nuoret aktivistit tekivät toisinaan laittomia yöllisiä propagandatehtäviä NSDAP:n/AO:n puitteissa tai omatoimisesti. Meidän SA-myrskymme organisoivat kuitenkin vuoden 1977 loppuun mennessä vain kymmenen jäsentä - toisaalta siksi, että useimmat heistä eivät vielä ymmärtäneet, miksi heidän pitäisi ottaa suurempi riski sen sijaan, että jatkaisivat tavalliseen tapaansa, ja toisaalta siksi, että harjoitimme tiukkaa valintaa emmekä ottaneet kaikkia. Ensimmäisen tunnin SA-miehet olivat tietysti kaikki tietoisia ja vakiintuneita nuoria kansallissosialisteja, mutta se ei erottanut heitä muista. Ero meidän ja muiden Hampurin kansallissosialistien välillä oli heidän elämänasenteessaan: meidän miehemme olivat valmiita irtautumaan retorisesta pseudoradikalismista samalla kun he säilyttivät porvarillisen elämänasenteen ja pitivät kiinni virallisista porvarillisista politiikkamuodoista - he olivat valmiita tulemaan todelliseksi vallankumouksellisiksi ja ottamaan vastaan uhrauksia ja vainoa sen vuoksi. Ja he kaikki tulivat Bundeswehristä tai Wehrsportgruppenista, Hampurin JN:stä, joka tietoisesti seisoi OD:n perinteessä, tai Wikingin nuorisosta, jonka vanhemmat Pohjois-Saksassa olivat tuolloin vahvasti NSDAP:n/AO:n vaikutuksen alaisia. Näin ollen ensimmäinen perinnelinja SA:ta kohtaan syntyi varsin sattumanvaraisesti Hampurin NS-skenen varsinaisten vallankumouksellisten asenteesta ja elämänhistoriasta. Ilman, että tätä olisi tarvinnut käskeä tai saarnata, me olimme alusta alkaen SOTILASKUNNALLISESTI HARJOITTELEVIEN

MIEHIEN VALLANKUMOITUSJÄRJESTÖ.

Tämä oli tärkein edellytys menestyksellemme ja selviytymisellemme yhteisönä. Tässä hengessä koulutimme sitten tietoisesti niitä nuoria, jotka liittyivät meihin hiljattain ja jotka eivät enää olleet käyneet JN:n tai WJ:n koulua, vaan heidät oli saatu meille suoraan kadulta. Nykyään vain harvat tulevat vanhoista valtakunnallisista yhdistyksistä - suurin osa uusista tovereista tulee suoraan kansasta. Toisaalta tämä on hyvin toiveikas merkki, koska se osoittaa, että olemme murtautuneet kansallisesta ghetosta ja voimme siten antaa toivoa tulevasta massapohjasta. Mutta se on myös ongelma, koska yhtä aikaa vallankumouksellinen ja sotilaallinen elämänsenne ei ole itsestäänselvyys Saksan liittotasavallan nuorille - toisin kuin ensimmäisen maailmansodan rintamalta palaaville taistelijoille ja heidän nuorille ihailijoilleen historiallisessa SA:ssa. Siksi emme saa koskaan uhrata henkeämme ja tyylimme sopeutumiselle tai kompromissille porvarillisen järjestelmän kanssa - meidän kanssamme nuoria kansallissosialisteja on koulutettava myös tulevaisuuden poliittisiksi sotilaksi. Tämä on Gesinnungsgemeinschaftimme ja koko uuden sukupolven NS-liikkeen selkäranka. Ilman tätä elämänsenetta putoaisimme takaisin poliittisen merkityksettömyyden pitkään yöhön!

Periaatteen "kansallissosialistit kuuluvat kansallissosialistiseen järjestykseen" mukaisesti emme rajoitu, toisin kuin kansalliset nuorisoyhdistykset, joiden elämänsenteelle olemme niin paljon velkaa, kuulumaan mihin tahansa yhteisöön tai rakentamaan sellaista yhteisöä, jossa yhdistyvät yleinen kansallinen poliittinen tunnustus ja sotilaallinen elämänsenne. Periaatteen "Emme kerää kaikkia kansallissosialisteja, vaan vain ne, jotka ovat valmiita tottelemaan!" mukaisesti, toisin kuin edeltäjämme NS Kampfgruppen 70-luvun alussa, emme myöskään perustaneet mitään tahansa NS-ryhmää: perustimme alusta alkaen ja aivan tietoisesti STURM-ABTEILUNG DER NSDAP:n. Emme valinneet tätä perinteistä nimitystä epäpoliittisesta nostalgiasta, vaan osoittaaksemme, että näimme vain NSDAP:n uudelleenperustamisessa lupaavan keinon auttaa kansallissosialismia säteilevään uudelleensyntymään. Samalla, alistamalla itsemme NSDAP/AO:lle, dokumentoimme myös sen, että tätä uutta NSDAP:ta ei vielä ollut olemassa uudelleen ja että sitä ei voitu perustaa ennenaikaisesti ja hätäisesti.

Toisin kuin NSDAP:n/AO:n maanalaiset solut, me uskoimme kuitenkin, että tämä uudestisyntyminen ei olisi mahdollista pelkästään propagandistisen maanalaisen taistelun avulla (ehkä ei edes pääosin), vaan ennen kaikkea uuden SA:n riveissä käytävän avoimen ja poliittisen taistelun avulla, jonka avulla yhtäältä saataisiin kokoon organisatorinen ydin toivottua puolueen uutta perustusta varten ja toisaalta poliittiseen ilmapiiriin voitaisiin vaikuttaa ja sitä voitaisiin muuttaa siten, että tämä uusi perusta tulisi poliittisesti mahdolliseksi ja merkitykselliseksi. Sittenkin kulkemamme tie on osoittanut, että olimme näissä pohdinnoissa oikeassa:

Vain uusi SA voi johtaa Saksan kansallissosialistisen työväenpuolueen uudelleen perustamiseen! Olemme edistyneet hyvin näiden kahdeksan vuoden aikana.

Yksi ongelma, johon löysimme selkeän kannan vasta ajan myötä, oli kysymys aseellisen vastarinnan oikeutuksesta ja merkityksestä. "Ihmissuden" moraalaisesta oikeutuksesta ei ollut mielessämme koskaan epäilystäkään, ja jatkuva vaino ja sorto synnytti tovereissamme jatkuvasti houkutuksen siirtyä "oikeaan" maanalaiseen toimintaan. Jotkut - mukaan lukien ensimmäinen sijaiseni SA Stormissa - valitsivat tämän väärän tien ja epäonnistuivat. Kaiken kaikkiaan ymmärsimme, että näin tehdessämme kävelimme vain hallitsevan järjestelmän ansaan, ja kamppailimme läpi selkeään **ARMEEN VAKUUTUKSEN Hylkäämiseen**. Marraskuun 9. päivän 1923 opetukset vaativat meitä säilyttämään tämän asenteen!

Vakaumuksellisina vallankumouksellisina hylkäsimme alusta alkaen tiukasti porvarilliseen järjestelmään sopeutumisen tien; katkerien kokemusten jälkeen opimme pitämään houkutusta aseelliseen vastarintaan hallitsevan järjestelmän ansana; mutta sitkeä, kärsivällinen pienimuotoinen työ propagandistisessa maanalaisessa toiminnassa ja NSDAP/AO:n maanalaisissa soluissa tuntui liian vähäiseltä ja riittämättömältä taistelijasotilaalliselle elämäntunteellemme ja yhteisöllisyydellemme. Niinpä meille jäi väistämättä ja luonnollisesti vain yksi tie poliittiseen tehokkuuteen: ensimmäisen taisteluajan esimerkin mukaan **SA-HENKILÖKUNNAN ESIMERKKIÄ KOSKEVA TYÖSKENTELY!**

Se, että vainosta, pelottelusta ja kaikista niihin liittyvistä ongelmista, kärsimyksistä ja uhrauksista, oikeudenkäynneistä ja vankilatuomioista huolimatta tunnustimme itsemme kansallissosialisteiksi ja jatkoimme taistelua toivottomissakin tilanteissa, että vastustimme järjestelmän sortoa joka hetki järkkymättömällä vastarinnan tahdollamme, vaikutti esimerkkinä ja esikuvana yhä uusiin nuoriin ja teki lopulta yhteisöstämme uuden sukupolven kansallissosialistisen liikkeen johtavan voiman. Jopa järjestöhistoriallisesti synkkinä vuosina 1980-1982, jolloin järjestö oli hajonnut ja oli "horroksessa", SNE pysyi kuitenkin todellisena esikuvana ja vetovoimaisimpana liikkeenä, mikä kävi täysin selväksi vuoden 1983 läpimurrossa ja aiheutti voimiemme tukahduttamisvuosien ja niiden johtajien vangitsemisen näyttävän epäonnistumisen. Suurimman tunnustuksen tästä työstä saimme kuitenkin järjestelmältä ANS/NA:n kieltämisen kautta, jonka perusteluissa todettiin:

"SNE/NA:n perustuslain vastainen toiminta voidaan lopettaa vain kieltämällä yhdistys. SNE/NA:n johtavien toimihenkilöiden aiemmilla tuomioilla ei ole ollut vaikutusta SNE/NA:n toimintaan ja poliittisiin tavoitteisiin. SNE/NA:n johtavat toimihenkilöt ovat tuomioillaan vain

vahvistaneet vapaan ja demokraattisen perusjärjestyksen torjumista".

Kun, kuten sisäministeriö oli niin kauniisti ilmaissut, tuomioilla ei ollut "saavutettu mitään" ja siksi toimintamme voitiin "pysäyttää" vain kieltämällä se, sen piti todistaa, että sekin oli epäonnistunut: olemme dokumentoineet näissä huomautuksissa yli tusinan kieltoja - yksikään ei pystynyt murtamaan ja tuhoamaan kansallissosialismia aatteena tai elämänasenteena. Mutta vuoden 1945 jälkeen ne kaikki ovat saavuttaneet tavoitteensa eli konkreettisen järjestön tuhoamisen kussakin tapauksessa. Yksikään sodanjälkeisen ajan kansallinen poliittinen tai kansallinen vallankumouksellinen järjestö ei ole koskaan selvinnyt kiellostaan. Ainoastaan meidän joukkomme, kuten taisteluaajan NSDAP ja SA ja toisin kuin sodanjälkeiset järjestöt, selviytyi kiellosta sen itseymmärryksen ansiosta, että se oli kansallissosialistinen Sturm-Abteilung ja siten **HÄLYTTÄMÄTÖN YHTEISÖ!** Yhteisömme selviytyi **KAIKKIEN** entisten johtajiemme vangitsemisesta vuonna 1980 sekä heidän kieltämisestään vuonna 1983, joten mikään ei voi enää pelottaa meitä. Me tiedämme: Tahtomme on järjestelmää vahvempi - niin kauan kuin pidämme kiinni siitä, mikä sai aikaan menestyksemme!

Yhteisöllämme oli luonnollisesti myös velvollisuus **TAISTELLA REAKTIOITA** vastaan:

Reaktio kohtasi meidät aluksi pelokkaana sopeutumisenä "kansallissosialistien suupieliin", jotka eivät halunneet poistua kansallisen leirin taantumuksellisten yhdistysten suojasta ja naamioitumisesta, ja se on edelleen houkutus valita "mukava" ja "helppo" tie kompromissiin vallitsevan järjestelmän kanssa. Tämä väärä polku on yhteisömme suurin sisäinen vaara, koska se näyttää "ovelasti" välttävän kärsimyksen, uhraukset ja vainon ja silti sallivan poliittisen toiminnan. Mutta tämä toiminta on silloin vain poliittista itsensä tyydyttämistä järjestelmän leikkikentällä, mutta ei enää poliittista taistelua Saksan vapauden puolesta. Ensimmäisellä johtoajatuksellamme "kansallissosialistit kuuluvat kansallissosialistiseen järjestöön" otimme alusta alkaen rintaman taantumusta vastaan, ja siitä on pidettävä kiinni. Mutta meidän on tunnistettava myös muut moninaiset taantumuksen muodot ja väsymättä estettävä ja torjuttava niiden tunkeutuminen aatemaailmaamme ja elämänasenteeseemme!

Samaa jatkuvaa valppautta on noudatettava myös taistelussa koiramatsismia vastaan - rintama, jonka yhteisömme, kuten edellä on kuvattu, tunnusti ja hyväksyi vasta myöhäisessä vaiheessa - kun "SS-fraktion" organisatorisesti haitallinen toiminta kasvoi vaaralliseksi kriisiksi. Yhteisömme ei saa hyväksyä ideologista lahkolaisuutta ja poikkeamista puolueen linjasta, eikä organisatorisia suuntauksia alaosastojen ja ryhmittymien itseymmärrykseen, eikä varsinkaan sitä tekopyhää itseriittoiseksi nimitettyjen herrojen valta-aseman vaatimista, joka on tyypillistä

dogmatismille kaikissa muodoissaan ja joka myrkyttää toveruuden riveissämme ja vaarantaa siten olemassaolomme ja yhteisömme perustan!

Koska olemme lähtöisin laittomuudesta ja koska olemme suurelta osin tälle seikalle velkaa sisäisestä tyyneydestämme, voimastamme ja suvereenisuudestamme järjestelmän ja sen harjoittaman sorron edessä, emme ole kuitenkaan koskaan harjoittaneet "laittomuuden kulttia". Päinvastoin, siitä lähtien, kun SNE perustettiin marraskuussa 1977, ja vielä enemmän sen jälkeen, kun alkuperäinen maanalainen SA ja sen esikuntapäällikkö olivat epäonnistuneet vuoden 1979 lopussa, olimme tunnustaneet, että kansallissosialismin poliittisten sotilaiden todellinen tehtävä ei voi olla järjestäytyneen maanalaisen liikkeen rakentaminen, vaan pikemminkin tie ihmisten pariin, työ tunnustuksen, esimerkin, uhrausten ja sitoutumisen kautta, jonka kautta nuoret voivat jälleen nähdä ja kokea kansallissosialismin, josta voi jälleen tulla esikuvansa. Niinpä ymmärsimme taistelumme yhä enemmän velvollisuudeksi järjestää kansallissosialistisen liikkeen "laillinen haara", kieltämättä kuitenkaan koskaan NSDAP:n/AO:n kannattaman laittoman propagandan välttämättömyyttä, koska päämäärä on sama:

NSDAP:n uudelleen perustaminen ja sen mahdollinen, uusi vallankaappaus!

Jo tämä osoittaa, että sitoutumisemme laillisuuteen EI sisällä hallitsevan järjestelmän laillisuuden ja olemassaolon oikeutuksen tunnustamista: Meidän silmissämme Länsi-Saksan valtiorakenne, joka syntyi petoksesta, tappiosta ja alistumisesta voittajien tahtoon, on itse laitton ja laitton alusta alkaen - Yhdysvaltojen protektoraatti, jolla on puoliksi siirtomaavallan asema. Ainoa asia, jonka me tunnustamme ja joka meidän on realistisesti tunnustettava tästä järjestelmästä, on sen tosiasiallinen olemassaolo: me emme hyväksy sitä, mutta meidän on pakko ottaa sen olemassaolo huomioon. Laillisuuden tunnustamisemme on vain ilmaus tästä tunnustamisesta, sillä vallitsevan järjestelmän myötä otimme huomioon myös sen, millaisia poliittisia mahdollisuuksia meillä on työskennellä ja taistella aattemme puolesta kansallissosialistina Jugoslavian liittotasavallassa!

Oikeudellisen taistelumme seurauksena ei siis ole sopeutuminen vaan vapauden käyttö ja laajentaminen, ja siellä missä se ei ole mahdollista, valmius ottaa vastaan vaino ja sorto, käydä läpi demokraattien vankiloita paljastaaksemme "Saksan historian vapaimman valtion" tekopyhyyden. Kuten jo mainittiin, löysimme tien laillisuuteen jättämällä avoimen natsipropagandan NSDAP/AO:lle ja keskittymällä vaatimukseen natsikiellon kumoamisesta.

Emme myöskään koskaan pyrkineet historiallisen NSDAP:n palauttamiseen, vaan uuden sukupolven NSDAP:n uudelleenperustamiseen, ja lopulta asetuiimme

selkeästi SA:n perinteeseen, jonka voittajavallat olivat vapauttaneet "rikollisjärjestön" luonteesta. Tämä voittajien Nürnbergissä antama "tuomio" historiallisen NSDAP:n rikollisesta luonteesta, jota liittoutuneet käyttivät perustellakseen sen kieltämistä kansainvälisen oikeuden vastaisesti, on perusta tämän kiellon jatkamiselle vielä tänäkin päivänä, vaikka historiallista NSDAP:ta ei enää ole olemassa eikä sitä voida enää palauttaa suoran perinteen katkaisun seurauksena!

ANS/NA:n kieltäminen osoitti jo, että järjestelmä antoi naamion pudota ja määritteli NS-kiellon mielivaltaisesti laajemmin kuin voittajavalttojen "tuomio" salli. Tämä vahvistui, kun tammikuussa 1985 Frankfurtin valtion turvallisuustuomioistuin tuomitsi minut yli kolmeksi vuodeksi vankeuteen jo aiemmin siteeratun ANS/NA:n itsemäärittelyn vuoksi uuden natsiliikkeen lailliseksi haaraksi SA:n ja siihen perustuvan propagandan perinteessä. Huolimatta aikaisemmasta toverien vainosta ja vangitsemisesta, vetoaminen Nürnbergin "tuomioon", jonka mukaan SA ei ollut RIKOLLINEN ORGANISAATIO, oli ainakin suojellut järjestöämme ja luonut pienen marginaalin lailliselle natsipropagandalle.

Kielto ja Frankfurtin tuomio ovat muuttaneet tätä. Tämän itsemäärittelyn oikeudellinen merkitys on siten vähentynyt - jos haluamme jatkaa laillista työtä (ja haluamme ja meidän on pakko), meidän on jälleen jätettävä tämä propagandan muoto kokonaan NSDAP:n/AO:n tehtäväksi, jonka merkitys kasvaa jälleen kerran huomattavasti vuosien pidättäytymisen jälkeen, kun taas meidän on keskityttävä käytännön kysymyksiin, jotka koskevat taktiikkaa ja konkreettisten ongelmien hyödyntämistä. Tovereitamme vastaan tullaan kuitenkin jatkossakin käymään oikeudenkäyntejä, ja siksi vapauttavaan tuomioon vetoaminen on SA:lle edelleen tärkeää: se ei enää suoja millään tavalla oikeudenkäynniltä, vaan saa nyt aikaan vielä tärkeämpiä asioita:

Se paljastaa selvästi valtiollisen sorron mielivaltaisuuden ja koko kansallissosialismia vastaan suunnatun valtiollisen suojeluoikeuden! Nämä vetoavat oletettuun oikeutukseensa voittajien Nürnbergin tuomioon, jonka mukaan historiallisen NSDAP:n ilmentämä kansallissosialismi on luonteeltaan rikollista, minkä vuoksi sen jatkaminen on "vapaassa demokratiassakin" tuomittava rikoksena.

Tunnustamatta tätä "tuomiota" emme antaneet itsellemme mitään anteeksi, kun totuuden mukaisesti totesimme, että kuulumme uuteen sukupolveen, joka ei halunnut eikä voinut jatkaa historiallista NSDAP:tä, vaan pyrki uuteen perustaan ja oli myös vapautetun SA:n perinteessä. Tämä uusi säätiö tai sen järjestölliset edeltäjät eivät kuitenkaan VOI jatkaa niitä entisiä natsijärjestöjä, joita on luonnehdittu "rikollisiksi" - natsikieltolait eivät koske meitä lainkaan, niitä ei

periaatteessa sovelleta meihin. Niiden ulottaminen koskemaan meitä ei siis voi edes vallitsevan järjestelmän logiikassa palvella sitä, että kerran "rikolliseksi" leimattu järjestö ei voisi jatkaa toimintaansa - natsikieltolaki palvelee sillä välin sellaisen nuorten kansallissosialistien nykyisen järjestelmäkriittisen oppositioliikkeen tukahduttamista, joka ei ole peräisin historiallisesta NSDAP:sta eikä tavoittele rikollisia päämääriä (jolloin on kysyttävä, mitä tämä oikeastaan on, sillä tunnetusti poliittisia muotoutumisprosesseja ei voi koskaan eikä missään mitata "porvarillisella" koodistolla). Tämä oivallus on seurausta Frankfurtin valtion suojeluprosessista minua vastaan - tässä paljastuu kaikessa toivottavassa selvyydessä inhottava tekopyhyys, ajatuksen ja mielipiteenvapauden fraasit! Vaadimme edelleen, että kuulumme uuden sukupolven NS-liikkeeseen, että olemme poliittisia sotilaita SA:n perinteen mukaisesti ja että emme tavoittele rikollisia päämääriä.

Me korostamme yhä uudelleen ja uudelleen, ettemme kuulu emmekä voi kuulua siihen vanhaan järjestöön, jota kutsuttiin "rikolliseksi" ja joka murskattiin vuonna 1945 - ja meitä vainotaan ja tuomitaan edelleen. Nuoriso tunnistaa tämän tekopyhyiden, tunnistaa sen jossain määrin jo nyt; ja nuoriso, olipa sen poliittinen kanta mikä tahansa, vihaa tekopyhyyttä aina terveellä vaistollaan. Koska järjestelmä ei koskaan löydä rohkeutta vainota avoimesti ja tunnustetusti vastustajiaan ja koska se ei oman logiikkansa mukaan löydä sitä lainkaan, se jatkaa vainoamista JA tekopyhyyttä, vangitsee ihmisiä heidän mielipiteidensä vuoksi JA kieltää, että on olemassa poliittisia vankeja, kuuntelee sitoutumistamme uuden sukupolven kansallissosialismiin JA tuomitsee meidät siitä, että jatkamme entisen natsiorganisaation toimintaa - mutta näin tehdessään se menettää joka oikeudenkäynnillä myös hieman lisää kunnioitusta nuorten keskuudessa ja muuttuu entistä epäluotettavammaksi! Se tulee tuomitsemaan "rikoksiksi" keskeiset vaatimuksemme kansan yhteisöstä ja etujen orjuuden murtamisesta, elämän ja ympäristön suojelusta, saksalaisesta kulttuurivallankumouksesta, vapaudesta, yhtenäisyydestä ja puolueettomuudesta Suur-Saksassa ja uudesta järjestyksestä Euroopassa, ja siten löytämään vuosi vuodelta vähemmän ja vähemmän ymmärrystä niiden keskuudessa, jotka vuosi vuodelta selvemmin tunnistavat ajan käännekohdan tarpeet ja uuden järjestyksen välttämättömyyden!

SA:n perinteen osa-alue, joka oli yksi ensimmäisistä, joka tuli esiin historiallisessa SA:ssa ja joka muodosti sen tragedian, ei luonnollisestikaan ole meillä vielä erityisessä roolissa, koska olemme lukumääräisesti ja poliittisesti heikkoja: itseymmärrys poliittisesti vallankumouksellisen, vallankumouksellisen kansanarmeijan ytimenä.

Mutta selventäessämme suhtautumistamme Wehrsportgruppeniin ja aseelliseen vastarintaan kohtasimme kuitenkin jo varhaisessa vaiheessa tämän ongelman ilmenemismuodon, ja lopulta ratkaisimme sen. Ensimmäinen sijaiseni halusi

tehdä nuoresta SA-Sturmistamme sotilaallisen ja puolisotilaallisen voiman lisäksi myös puolisotilaallisia joukkoja. Hänen omissa neuvotteluissaan Karl-Heinz Hoffmannin kanssa lokakuussa 1977 ristiriita tuli ilmeiseksi. Hoffmann vaati alistumista - hän vaati luopumista ulkoisesta poliittisesta toiminnasta. Kieltäydyin, sijaiseni erosi meistä, liittyi sotilasurheiluryhmään Schleswig-Holsteinissa ja meni lopulta maan alle.

Joukkomme eivät vastustaneet eivätkä vastusta sotilasurheilua - ne palvelevat taistelijoidemme kurinalaisuutta ja kasvattavat heitä sotilaalliseen elämänasenteeseen, mutta ne ovat pohjimmiltaan alisteisia poliittiselle taistelulle, eikä niistä saa koskaan tulla itsetarkoitusta. On aina oltava selvää, että poliittiset sotilaamme muodostavat sotilaallisen, mutta eivät sotilaallisen voiman. Mutta väitämme myös, että tämä joukko muodostaa vallankaappauksen jälkeen tulevan vallankumousarmeijan ytimen!

Näin olemme selventäneet yhdeksän näkökohtaa, jotka liittyvät sitoutumiseemme SA-perinteeseen: ne liittyvät toisiinsa ja muodostavat sisäisen kokonaisuuden. Tässä selvityksessä johdimme ne ensin historiallisen SA:n historiasta ja sovelsimme niitä sitten nykyhetkeen. Käytännössä tämä prosessi tapahtui päinvastoin: itsetuntemuksestamme ja elämänasenteestamme poliittisina sotilaina lähtien nämä perinteemme näkökohdat nousivat esiin kahdeksan vuotta kestäneestä konkreettisesta uskontaistelusta, sen virheistä, takaiskuista, kiusauksista ja lopulta ensimmäisestä suuresta menestyksestä, minkä jälkeen sovelsimme näitä oivalluksia menneisyyteen ja löysimme ne sieltä, mikä vahvisti legitiimiytemme perillisinä. Menneisyydestä nykyisyyteen, nykyisyydestä menneisyyteen - rengas on sulkeutunut, perinne säilyy ja uudistuu! Ruskeapaitainen taistelija, kansallissosialistisen liikkeen poliittinen sotilas elää meissä. Hän on voittoisa!



NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION

Der Kampf geht weiter!

Seitdem haben sich die Ereignisse der Weimarer am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung wieder als je zuvor in der Nachtzeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Alle Nationalsozialisten sind einmütig aufgerufen: Völlig- und Kampfbewegungen sollen Schrittmacher sein bei der Erneuerung unserer weißen Völkern!

Die Bewegung ist zwar nicht geworden, aber die Größe des heutigen Völkern ist kein noch viel größer als in der Vergangenheit!

Die vornehmste Aufgabe ist also nicht, das Volkstum – gegen alle weißen Völkern (1) – zu heilen. Keine Mittel und Eisenbahnen, Überlebende und Rassenreinigung!

Oh "legal" oder "illegal", ob in "Kampfbewegung" oder im "Steueramt", ob mit "Propagandaarbeit" oder mit "Kampfbewegung" – alles auf einem schicksalhaft anderen Art haben Nationalsozialisten für seine Pflicht!

Hitler!
Gottfrid Lenz



TROTZ VERBOT NICHT TOT!



Kansallissosialisten Uutislehti
www.nsdapao.org

#1005 19.06.2022 (132)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Eturaportti
Mollyn haastattelu
Kolmas osa

NNK: Nykyiset projektit ovat selvästi filosofisia ja taiteeseen liittyviä.

Kerro näkemyksesi tällaisten aiheiden vaikutuksesta politiikkaan.

Molly: Adolf Hitler and the Army of Mankind ([truth.htm](http://www.mourningthescient.com/truth.htm)) Yritän edelleen päivittää kuvagalleriaa, mutta enimmäkseen olen keskittynyt Adolf Hitlerin ja ihmiskunnan armeijan. Minulla on nyt 21 sivua, ja minulla on vielä paljon tekemistä. Toisen maailmansodan tutkiminen on vursinaisen mielenkiintoa. Eivät tietoa yhdestä asiasta ja löydät kaksi muuta tulkittavaa asiaa. Tuntuu vähän kuin olisi arkeologi, joka kaivaa ensin haudattua menneisyyttä. Menneisyyttä, jota he eivät haluaa tulla esiin. Vuosine jälkeen kerran kinnas internetin tiedon ja



the **NEW ORDER**

Number 176 (132) Founded 1978 April 26, 2022 (132)

The Fight Goes On!

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defamation have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much-loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware conservatives and racial kinemen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are now White immigration, ethnic cleansing, and neo-racism.

Whether "legal" or "illegal", whether in election halls or mass halls, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind every National Socialist must do his duty!

Hitler!
Gottfrid Lenz



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

NSDAP/AO on maailman suurin Kansallissosialistisen propagandan toimittaja!

Painettuja ja verkkojulkaisuja useilla kielillä

Satoja kirjoja monilla kielillä

Satoja web-sivustoja monilla kielillä



BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO
Fight Back!



nsdapao.org
Contact us to find out how YOU can help!